

Årsredovisning
för
SH Catering AB
556704-1016
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Holm, Styrelseledamot
2024-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för SH Catering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver catering- och eventverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 942	4 482	2 870	1 866
Resultat efter finansiella poster	-108	328	361	-314
Soliditet (%)	19	48	44	25

Bolagets omsättning har sjunkit med 30% på grund av minskad verksamhet .

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	491 949	253 304	845 253
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		253 304	-253 304	0
Årets resultat			-108 262	-108 262
Belopp vid årets utgång	100 000	245 253	-108 262	236 991

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	245 253
årets förlust	-108 262
	136 991
disponeras så att	
i ny räkning överföres	136 991
	136 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 942 187	4 481 870
Övriga rörelseintäkter		161	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 942 348	4 481 870
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 253 251	-1 776 051
Övriga externa kostnader		-719 294	-770 060
Personalkostnader	2	-1 066 127	-1 556 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 566	-25 685
Summa rörelsekostnader		-3 060 238	-4 127 820
Rörelseresultat		-117 890	354 050
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-24 650
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 772	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	-1 482
Summa finansiella poster		9 628	-26 111
Resultat efter finansiella poster		-108 262	327 939
Resultat före skatt		-108 262	327 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-74 635
Årets resultat		-108 262	253 304

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

18 542

23 301

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

16 807

Summa materiella anläggningstillgångar

18 542

40 108

Summa anläggningstillgångar

18 542

40 108

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

248 344

407 408

Övriga fordringar

9 804

291

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

330 127

80 339

Summa kortfristiga fordringar

588 275

488 038

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

64 848

64 848

Summa kortfristiga placeringar

64 848

64 848

Kassa och bank

Kassa och bank

544 025

1 153 332

Summa kassa och bank

544 025

1 153 332

Summa omsättningstillgångar

1 197 148

1 706 218

SUMMA TILLGÅNGAR

1 215 690

1 746 326

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

245 253

491 949

Årets resultat

-108 262

253 304

Summa fritt eget kapital

136 991

745 253

Summa eget kapital

236 991

845 253

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

13 300

Leverantörsskulder

389 316

384 141

Skatteskulder

0

54 037

Övriga skulder

466 464

190 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

122 919

259 450

Summa kortfristiga skulder

978 699

901 073

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 215 690

1 746 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 796	0
Inköp		23 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 796	23 796
Ingående avskrivningar	-495	0
Årets avskrivningar	-4 759	-495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 254	-495
Utgående redovisat värde	18 542	23 301

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 784	211 784
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 784	211 784
Ingående avskrivningar	-194 977	-169 787
Årets avskrivningar	-16 807	-25 190
Utgående ackumulerade avskrivningar	-211 784	-194 977
Utgående redovisat värde	0	16 807

Norrköping 2024-05-02

Stig Holm
Stig Holm
Verkställande direktör

Thomas Björk
Thomas Björk

Sara Hellgren
Sara Hellgren